РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                          ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОЖКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              от 28 февраля 2014 года   №  167
О  внесении изменений в бюджет Ножкинского
сельского поселения на 2014 год.

Рассмотрев предложение главы Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области, и заключение Ревизионной комиссии Чухломского муниципального района о внесении изменений в решение Совета депутатов Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 27 декабря 2013 года №162 «О бюджете Ножкинского сельского поселения на 2014 год»,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ножкинского сельского поселения от 27 декабря 2013 года №162 «О бюджете Ножкинского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «2412,8 тыс.руб.», слова «2412,8 тыс.руб.», слова «1763,8 тыс.руб.» заменить соответственно словами «2405 тыс.руб.», «2405 тыс.руб.» и « 1756 тыс.руб.».
1.2. Приложение 3 « Объем поступлений доходов в бюджет Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области на 2014 год», 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов, классификации расходов бюджета Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области на 2014 год», 5 « Распределение ведомственной структуры расходов бюджета Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области на 2014 год» изложить в новой редакции, согласно приложениям1,2,3 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и налогам (Аксенова З.И.).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

.

Председатель Совета депутатов                                         И.Н.Лимонова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
К проекту решению Совета депутатов Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ножкинского сельского поселения « О бюджете Ножкинского сельского поселения на 2014 год» от  28 февраля 2014 года №167

На основании Закона Костромской области «О внесении изменений в закон Костромской области «Об областном бюджете на 2014 год» внесены следующие изменения:
1.1. По доходам бюджета:

Уменьшить утвержденную по бюджету Ножкинского сельского поселения на 2014 год плановую сумму доходов на 7800 рублей, в том числе:

1.1.1. Уменьшить  субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по коду 937 202 03015 10 0000 151 на 3800 рублей.

1.1.2. Уменьшить  субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния по коду 937 202 03003 10 0000 151 на 4000 рублей.

1.2. По расходам бюджета:

В соответствии с внесенными изменениями в доходную часть бюджета Ножкинского сельского поселения  внести следующие изменения в его расходную часть:

Уменьшить утвержденную по бюджету Ножкинского сельского поселения на 2014 год сумму расходов на 7800 руб. в том числе:

1.2.1. По подразделу 0113  «Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния»  на сумму 4000 рублей.(подстатья 340)
1.2.2.По подразделу 0203 «Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» на сумму 3800 руб.(подстатья 211 -1941 рублей, подстатья 213- 587 рублей, подстатья 310- 1272 руб.)